
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

26 октября 2017 года                                                                                                  № 503 

с. Киясово 

 

 

О признании утратившими силу некоторых актов Администрации  

муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

В целях приведения в соответствие с решениями Совета депутатов муниципаль-

ного образования Киясовский район» и постановлениями Правительства Удмуртской 

Республики отдельных нормативных актов Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район», в соответствии с частью 4 статьи 38 Устава МО «Киясов-

ский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального 

образования «Киясовский район: 

1) от 13 ноября 2008 года № 443 «Об оплате труда работников муниципальных 

бюджетных учреждений муниципального образования «Киясовский район»; 

2) от 18 января 2005 года № 11 «Об установлении единой тарифной сетки и та-

рифных ставок (окладов) единой тарифной сетки по оплате труда работников муни-

ципальных учреждений»; 

3) от 26 августа 2005 года № 261 «О внесении изменений в постановление главы 

Администрации муниципального образования «Киясовский район» от 18 января 2005 

года № 11 «Об установлении единой тарифной сетки и тарифных ставок (окладов) 

единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений»; 

4) от 18 мая 2006 года № 135 «О внесении изменений в постановление главы 

Администрации муниципального образования «Киясовский район» от 18.01.2005     

№ 11 «Об установлении единой тарифной сетки и тарифных ставок (окладов) единой 

тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений»; 

5) от 17 октября 2006 года № 346 «О внесении изменений в постановление главы 

Администрации муниципального образования «Киясовский район» от 18 января 2005 

года №11 «Об установлении единой тарифной сетки и тарифных ставок (окладов) 

единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений»; 



6) от 24 сентября 2007 года № 379 «О внесении изменений в постановление гла-

вы Администрации муниципального образования «Киясовский район» от 18 января 

2005 года №11 «Об установлении единой тарифной сетки и тарифных ставок (окла-

дов) единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учрежде-

ний». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления МО «Киясовский район и на официальном сайте органов 

местного самоуправления МО «Киясовский район».  

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов 

 

 


